Luz decorativa de cuerda y linterna
SKU: LUSTRIPLIG10MT
Una luz ambiental cálida y acogedora: crea tu composición luminosa favorita con la cadena
de luces de 10 m con linterna incluida
5 MODOS DE ILUMINACIÓN DIFERENTES PARA CREAR EL MOOD PERFECTO
Pulsa el botón de encendido/apagado para elegir la iluminación perfecta según el ambiente que quieras crear: opta por una luz cálida
y suave para crear un ambiente acogedor encendiendo solo la cadena de luces LED en los modos steady, firefly o breathing light.
Si necesitas más luz, activa la función linterna para una iluminación ligeramente más potente pero natural, o combina luminosidad y
decoración encendiendo al mismo tiempo la luz de cuerda y la linterna.
UNA LUZ DECORATIVA CÁLIDA Y ACOGEDORA
La luz de cuerda se caracteriza por una luz cálida con una luminosidad de 50 lúmenes: perfecta para quienes buscan una
iluminación decorativa suave y acogedora. La linterna tiene una intensidad de 250 lúmenes y ofrece una luz natural, ideal para
espacios pequeños o como luz de apoyo.
BATERÍA RECARGABLE DE 1800 mAh
Esta luz decorativa con linterna puede permanecer encendida durante 6–10 horas, según el modo de iluminación seleccionado. Una
vez descargada, puede recargarse cómodamente mediante el puerto USB-C de la linterna utilizando el cable de alimentación
incluido.
PERFECTA PARA USO EN INTERIORES O EXTERIORES
Con certificación IPX4, esta luz LED de cuerda con linterna es resistente al agua, por lo que resulta perfecta como decoración de
interior o exterior. Gracias al cable de 10 m, podrás decorar a tu gusto la habitación o la terraza: cuelga la luz decorativa mediante el
gancho del cable y el asa integrada de la linterna para crear la composición luminosa que prefieras. Cuando no se utiliza, el cable se
enrolla perfectamente alrededor de la linterna, ocupando muy poco espacio.
FUNCIÓN POWER BANK
La linterna también cuenta con un puerto USB-A que permite utilizarla como power bank para recargar tu smartphone o tablet.
Gracias a esta doble función de iluminación y batería externa, este accesorio es el compañero ideal para aventuras al aire libre,
como el camping.
QUÉ LA DISTINGUE:
5 modos de iluminación
Batería de 1800 mAh
•
•
Luz de cuerda de 10 m + linterna
Doble función: iluminación decorativa y power bank
Resistente al agua
Autonomía: 6–10 h
CONTENIDO DEL PAQUETE:
1 luz de cuerda con linterna
1 cable de alimentación
•
•
•
•
•
•
Luz decorativa de cuerda y linterna
SKU: LUSTRIPLIG10MT
Datos tecnicos
SKU: LUSTRIPLIG10MT
Peso: 70 g
Tiempo de recarga: 4 h
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 10 W
Capacidad de la caja de carga: 1800 mAh
EAN: 8018417533631
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Color: multicolor
Entrada: 5V D.C. 2A
Salida: 5V D.C. 1A (10W)
Batería: 1800 mAh
Accesorios incluidos: 1 cable de alimentación USB-C
Datos logisticos
Espesor Pack: 80 mm
Largo Pack: 120 mm
Espesor Inner: 230 mm
Altura Pack: 140 mm
Peso Pack: 290 g
Largo Inner: 230 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 150 mm
Peso Inner: 1905 g
Largo Master: 240 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 350 mm
Peso Master: 7755 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it